

10.09.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın, ABD ÜFE verisinin ardından satışların hızlanmasıyla günlük kaybını yaklaşık %1,20'ye taşıyarak 4.350 dolar desteğini aşağı yönlü test ediyor ve 4.350 dolar çevresinde işlem görüyor. Teknik tarafta 4.350 seviyesinin son haftalarda önemli bir denge noktası olarak çalışmasının ardından bu bölgenin yeniden baskı altına girmesi kısa vadeli görünümü zayıflatırken, MACD çizgisinin 23,05 ile 52,11 seviyesindeki sinyal çizgisinin altında kalması ve negatif histogramın -29 seviyesine genişlemesi satış momentumunun güçlendiğine işaret ediyor. RSI'nın da 47 seviyesine gerileyerek 50 eşliğinin altına inmesi alıcıların kısa vadeli üstünlüğünü kaybettiğini gösteriyor. Temel tarafta ağustos ÜFE'sinin aylık bazda beklentiye paralel %0,4 artmasına rağmen yıllık bazda %5,4 ile %5,3'lük beklentinin üzerine çıkması ve temmuzdaki %4,8'den belirgin şekilde hızlanması, enflasyonun kalıcılığına ilişkin kaygıları artırdı; özellikle enerji fiyatlarındaki aylık %4,2'lik yükseliş, Brent petrolün 100 doların üzerinde kalmasıyla birlikte Fed'in yeniden faiz artırabileceği beklentisini güçlendiren unsur oldu. 4.350 altında günlük kapanış alınması halinde 4.200 ve ardından 4.000 bölgelerine doğru düzeltmenin derinleşme riski artar ve öte yandan kısa vadeli yön açısından yarın açıklanacak ABD TÜFE verisi bir sonraki ana katalizör olacak.

Destekler: 4.350 – 4.200 – 4.000**Dirençler:** 4.500 – 4.600 – 4.750**2026/.2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

10.09.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil, bugün yaklaşık %3,45 yükselerek 100 dolar eşiğini aşarken 100,4 dolar çevresinde bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlamaya çalışıyor teknik tarafta psikolojik 100 dolar direncinin yukarı yönlü zorlanması yükseliş trendini güçlendirirken, MACD çizgisinin 3,76 ile 2,52 seviyesindeki sinyal çizgisinin üzerinde bulunması ve pozitif histogramın genişlemesi alım momentumunun kuvvetli kaldığını gösteriyor. RSI'nın ise 74,3 seviyesine yükselerek aşırı alım bölgesine girmesi, trendin gücünü teyit ediyor. Temel tarafta yükselişin altında yatan gelişmelere baktığımızda ise arz endişeleri karşımıza çıkıyor. ABD-İran geriliminin tanker ve enerji altyapısına yönelik saldırılara yayılması, Hürmüz Boğazı'ndaki gemi geçişlerinin son verilerde yalnızca yediye kadar gerilemesi ve Kızıldeniz'de risklerin yeniden artması fiziki petrol akışına ilişkin risk primini büyütürken, Brent petrolün 105,26 dolara, WTI'ne ise 100 doların üzerine çıkmasına neden oldu. Ayrıca OPEC üretim araştırması, ağustosta Suudi ve İran kaynaklı kesintiler nedeniyle toplam üretimin günlük 640 bin varil gerilediğini gösterirken EIA, Orta Doğu'daki üretim kayıplarının ağustosta günlük 6,7 milyon varile ulaştığını ve küresel stokların yılbaşından bu yana yaklaşık 400 milyon varil azaldığını bildiriyor bu tablo fiyatlamadaki arz sıkışıklığını destekliyor. Teknik olarak 100 dolar üzerinde günlük kapanışın görülmesi halinde 110 dolar bölgesi bir sonraki ana hedef, sonrasında 115-120 bandı gündeme gelebilir ancak RSI'nın aşırı alımda bulunması nedeniyle 100 dolar altına dönüşte önce 95, ardından 90 dolar bölgesine doğru düzeltme riski göz ardı edilmemeli.

Destekler: 95- 90 - 85**Dirençler: 100- 110 - 115****2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

10.09.2026**EURUSD Analizi**

EUR/USD paritesi bugün yaklaşık %0,20 gerileyerek 1,1610 çevresinde işlem görürken, fiyatın yeniden 1,1600 desteğine yaklaşması kısa vadeli görünüm açısından kritik hale geliyor. Teknik tarafta MACD çizgisinin 0,00224 ile 0,00294 seviyesindeki sinyal çizgisinin altında kalması ve histogramın -0,00070 ile negatif bölgede seyretmesi yukarı yönlü momentumun zayıfladığını gösterirken, RSI'nın 53,3 seviyesinde 50 eşiğinin üzerinde kalması satış baskısının henüz güçlü bir düşüş trendine dönüşmediğine işaret ediyor. Günün temel fiyatlamasında iki karşıt unsur öne çıkıyor ECB beklentilere paralel şekilde 25 baz puanlık faiz artışıyla politika faizini %2,65'e yükseltti ve Lagarde enerji şokunun enflasyonu uzun süre hedefin üzerinde tutabileceğini vurguladı; bu mesaj euro açısından destekleyici olsa da artışın büyük ölçüde önceden fiyatlanmış olması paritede güçlü bir yukarı hareket yaratmadı. Buna karşılık ABD'de ÜFE'nin aylık %0,4 ile beklentiye paralel, yıllık bazda ise %5,4'e yükselerek temmuzdaki %4,8'in belirgin şekilde üzerine çıkması, Fed'in yeniden faiz artırmayacağı beklentisini canlı tutarak dolar lehine fiyatlamayı güçlendirdi ve bugünkü geri çekilmede daha baskın etki yarattı. Ayrıca 100 doların üzerindeki petrol Avrupa'nın enerji ithalat maliyetleri açısından euro üzerinde ek baskı oluştururken, kısa vadede 1,1600 üzerinde tutunma sürerse 1,1650-1,1685 bandına doğru tepki denemeleri devam edebilir; 1,1600 altında günlük kapanış ise 1,1500 ve 1,1450'ye doğru düzeltme riskini artırabilir. Paritenin asıl yönünü ise yarın açıklanacak ABD TÜFE verisinin Fed fiyatlamasını nasıl değiştireceği belirleyecek.

Destekler: 1,1600 – 1,1500 – 1,1450**Dirençler:** 1,1650 – 1,1685 – 1,1750**2026/.2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

10.09.2026**USDJPY Analizi**

USD/JPY paritesi, son haftalardaki sert düşüşün ardından 154,0 çevresinde dengelenmeye çalışsa da ana görünüm yen lehine kalmaya devam ediyor. Teknik tarafta fiyatın 154,25 direncinin hemen altında seyretmesi ve daha önce kırılan 155 seviyesinin geri alınamaması aşağı yönlü yapının korunduğunu gösterirken, MACD çizgisinin sinyal çizgisinin belirgin şekilde altında kalması ve negatif histogramın genişlemesi satış momentumunun hâlâ güçlü olduğuna işaret ediyor. RSI'nın grafikte aşırı satım bölgesine yakın seyretmesi ise kısa vadede tepki yükselişi ihtimalini artırıyor ancak bu tepkinin kalıcı bir trend dönüşümüne dönüşebilmesi için önce 154,25, ardından 155 seviyesinin üzerine yerleşilmesi gerekiyor. Temel tarafta yenin ana desteği BoJ kaynaklı sıkılaşma beklentileri bulunuyor. ABD ile Japonya'nın önceki ortak yen alım müdahalesi ve ABD Hazine Bakanı Scott Bessent'in yen aleyhine pozisyonlara karşı sert söylemleri, piyasada yeniden güçlü short-yen pozisyonu açılmasını zorlaştırıyor. Buna karşılık ABD'de yükselen üretici enflasyonu ve petrolün 100 doların üzerinde seyretmesi Fed'in yeniden sıkılaşabileceği beklentisini desteklediği için dolar tarafında bir miktar karşı denge oluşturuyor. Bu nedenle 153 seviyesi altında kalıcılık sağlanması halinde 152 ve 150 bölgeleri yeniden gündeme gelebilirken, 154,25 üzerindeki toparlanmalarda 155 ve 156 seviyeleri ilk önemli dirençler olarak izlenebilir.

Destekler: 153,00 – 152,00 – 150,00**Dirençler:** 154,25 – 155,00 – 156,00**2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

10.09.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi bugün yaklaşık %1,15 gerileyerek 29.300 desteğinin altına sarkmış ve 29.160 çevresine çekilmiş durumda. Teknik tarafta 29.300 seviyesinin kaybedilmesi kısa vadeli görünümü belirgin biçimde zayıflatırken, MACD çizgisinin -1,00 ile 23,21 seviyesindeki sinyal çizgisinin altında kalması ve histogramın -24,21 ile negatif bölgede genişlemesi satış momentumunun güç kazandığını gösteriyor; RSI'nın da 45,7 seviyesine gerileyerek 50 eşiğinin altına inmesi alıcıların kısa vadeli kontrolü kaybettiğine işaret ediyor. Temel tarafta bugünkü satışın ana nedeni yüksek enflasyon yüksek faiz kombinasyonunun teknoloji hisseleri üzerinde yeniden baskı kurması oldu. ABD'de ağustos ÜFE'sinin aylık %0,4, yıllık bazda ise %5,4'e yükselmesi, Fed'in eylülde faiz artırabileceği beklentisini canlı tutarken, ABD 10 yıllık tahvil faizinin yükselmesi yüksek değerlemeli teknoloji şirketlerinin iskonto oranlarını yukarı taşıyor. Buna ek olarak Brent petrolün 105 dolar civarına yükselmesi ve WTI'nın 100 doların üzerine çıkması, enerji kaynaklı enflasyon riskini artırarak tahvil faizleri üzerindeki yukarı yönlü baskıyı güçlendiriyor bu tablo özellikle uzun vadeli nakit akışlarına duyarlı Nasdaq için olumsuz çalışıyor. Sonuç olarak 29.300 altında kalıcılık sağlanması halinde 28.750 ve ardından 28.200 bölgelerine doğru düzeltme riski artarken, yeniden 29.300 üzerine dönüş satış baskısını bir miktar hafifletebilir; ancak daha güçlü toparlanma için 30.000 seviyesinin tekrar aşılması gerekiyor. Kısa vadede bir sonraki ana katalizör ABD TÜFE verisi olacak; beklentinin üzerinde bir sonuç faiz baskısını artırarak satışları derinleştirebilir, daha yumuşak veri ise teknoloji hisselerinde tepki alımını destekleyebilir.

Destekler: 28.750 – 28.200 – 27.250**Dirençler:** 29.300 – 30.000 – 30.500**2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.